

14 de Noviembre de 2018

ORDEN DE COMPRA Nro. 201800003288

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : KAREN FLORES ARRAIBEL

Rut :

Dirección :

Teléfono : 0

Contacto :

Fax : 0

E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
9	UNIDAD	TRAJE DE HUASO - CHAQUETA MARFIL TRADICIONAL VARON (T-42-54)	36,000.00	324,000.00
9	UNIDAD	TRAJE DE HUASO - SOMBRERO PAÑO VARON NEGRO (54 CM - 61 CM)	38,000.00	342,000.00
9	UNIDAD	TRAJE DE HUASO - PANTALON CASIMOR TRADICIONAL NEGRO (T 42 - 54)	22,000.00	198,000.00
9	UNIDAD	TRAJE DE HUASO - CAMISA CUADRILLE	15,000.00	135,000.00
9	UNIDAD	TRAJE DE HUASO - MANTA ADULTO DE HILO	27,000.00	243,000.00
9	UNIDAD	TRAJE DE HUASO - FAJAS DE HILO	13,000.00	117,000.00
9	UNIDAD	TRAJE DE HUASO - PAÑUELO VARON BORDADO	5,000.00	45,000.00
11	UNIDAD	TRAJE DE HUASA CHINA	35,000.00	385,000.00
11	UNIDAD	TRAJE DE HUASA CHINO - FALSO	40,000.00	440,000.00
11	UNIDAD	TRAJE DE HUASA CHINA - PAÑUELO	5,000.00	55,000.00
10	UNIDAD	PAÑUELO	3,500.00	35,000.00
1	UNIDAD	CORTINA TRICOLOR	35,000.00	35,000.00

Glosa : A-23 - MEMO N°2107 - UNID SUBVENCION - ORD N°378

Sub-Total	2.354.000
Descuento	
Monto Neto	2.354.000
Iva 19%	447.260
Total	2.801.260

Condición de Pago : 30 DIAS
 Plazo de Entrega : 14/11/2018
 Forma de Despacho : A-23 LUIS CRUZ MARTINEZ - LATORRE N°2550 - 552927518
 Documento de Origen : A-23 - MEMO N°2107 - UNID SUBVENCION - ORD N°378
 Cuenta Presupuestaria : 2152204012001001
 Area de Gestión : S.E.P.

Lucía Varela
Lucía Varela Rojo
 JUDITH MORALES GONZÁLEZ
 Adquisiciones SEP
 COMDES CALAMA

Carlos Yueng Aspeti
 JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN
 CALAMA
 CARLOS YUENG ASPETI
 JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN

Berón Calderón
 JEFA DEPTO. FINANZAS Y R.R.H.H.
 CALAMA
 BERON CALDERON
 JEFA DEPARTAMENTO FINANZAS Y R.R.H.H.

Juditza Tapia Pérez
 DIRECTORA EJECUTIVA (I)